
Резултати од испитот Лексикологија 2 одржан на 25.06.2025 
 
Следниве кандидати го положија испитот: 
 

1.​ 30465​ ​ 10 
2.​ 30568​ ​ 10 
3.​ 30478​ ​ 10 
4.​ 30558​ ​ 10 
5.​ 30494​ ​ 10 
6.​ 30548​ ​ 9 
7.​ 30571​ ​ 9 
8.​ 30665​ ​ 9 
9.​ 30466​ ​ 9 
10.​30491​ ​ 9 
11.​30493​ ​ 9 
12.​30400​ ​ 8 
13.​30492​ ​ 8 
14.​30487​ ​ 8 
15.​30589​ ​ 8 
16.​30484​ ​ 8 
17.​30189​ ​ 8 
18.​30586​ ​ 8 
19.​30561​ ​ 7 
20.​30476​ ​ 7 
21.​30468​ ​ 7 
22.​29642​ ​ 7 
23.​29515​ ​ 7 
24.​30578​ ​ 7 
25.​30112​ ​ 6 
26.​29678​ ​ 6 
27.​30596​ ​ 6 

 
 
Запишување оцени и увид во тестови: 03.07.2025 (четврток) и 04.07.2025 (петок) во 
10.30 часот во англиската библиотека.  


